

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/ 5	80	82	0	0	80	82
差引き		2				2
合計	162	(100.0)	0	(0.0)	162	(100.0)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/12	48	53	0	0	48	53
差引き		5				5
合計	101	(100.0)	0	(0.0)	101	(100.0)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
118

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
85.6 %	0.0 %	85.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	27	27
現金	69.2 %	58.7 %
個人	12	19
信用	30.8 %	41.3 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(7.5)	(19.5)	(82.5)	(75.6)	(10.0)	(0.0)	(0.0)	(4.9)
4/ 5	6	16	66	62	8	0	0	4
差引き		10	4		8			4
合計	22	(13.6)	128	(79.0)	8	(4.9)	4	(2.5)
4/ 8~	(4.2)	(9.4)	(81.3)	(86.8)	(12.5)	(0.0)	(2.1)	(3.8)
4/12	2	5	39	46	6	0	1	2
差引き		3		7	6			1
合計	7	(6.9)	85	(84.2)	6	(5.9)	3	(3.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	6	0
個人	0	0

(4月 8日 ~ 4月 12日)

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(6.3)	(4.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.3)	(14.6)
4/ 5	5	4	0	0	0	0	1	12
差引き	1							11
合計	9	(5.6)	0	(0.0)	0	(0.0)	13	(8.0)
4/ 8~	(2.1)	(3.8)	(2.1)	(0.0)	(0.0)	(1.9)	(0.0)	(3.8)
4/12	1	2	1	0	0	1	0	2
差引き		1	1			1		2
合計	3	(3.0)	1	(1.0)	1	(1.0)	2	(2.0)

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.3)	(14.6)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	0	0	1	12	0	0
差引き						11		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	13	(8.0)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.8)	(0.0)	(0.0)
4/12	0	0	0	0	0	2	0	0
差引き						2		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	2	(2.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(0.4)	(99.4)	(99.6)
4/ 5	405,489	405,513	2,419	1,606	403,070	403,907
差引き		24	813			837
合計	811,002	(100.0)	4,025	(0.5)	806,977	(99.5)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(2.3)	(100.0)	(97.7)
4/12	345,546	342,748	0	8,033	345,546	334,715
差引き	2,798			8,033	10,831	
合計	688,294	(100.0)	8,033	(1.2)	680,261	(98.8)

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
693,659

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2 %	1.2 %	98.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	163,748	145,643
現金	67.4 %	47.6 %
個人	79,296	160,375
信用	32.6 %	52.4 %
自己現金	0	8,033
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(3.2)	(8.3)	(73.9)	(88.3)	(22.5)	(2.1)	(0.3)	(1.3)
4/ 5	13,044	33,413	298,013	356,723	90,820	8,325	1,193	5,446
差引き		20,369		58,710	82,495			4,253
合計	46,457	(5.8)	654,736	(81.1)	99,145	(12.3)	6,639	(0.8)
4/ 8~	(7.5)	(4.2)	(70.3)	(91.4)	(20.1)	(0.5)	(2.1)	(3.8)
4/12	25,836	14,111	243,044	306,018	69,405	1,799	7,261	12,787
差引き	11,725			62,974	67,606			5,526
合計	39,947	(5.9)	549,062	(80.7)	71,204	(10.5)	20,048	(2.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	69,405	1,726
個人	0	73

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(1.0)	(4.5)	(1.7)	(1.0)	(0.1)	(0.5)	(0.4)	(2.3)
4/ 5	3,861	18,059	6,988	4,113	414	2,022	1,781	9,219
差引き		14,198	2,875			1,608		7,438
合計	21,920	(2.7)	11,101	(1.4)	2,436	(0.3)	11,000	(1.4)
4/ 8~	(5.3)	(2.4)	(2.2)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(1.3)
4/12	18,183	8,126	7,653	407	0	1,142	0	4,436
差引き	10,057		7,246			1,142		4,436
合計	26,309	(3.9)	8,060	(1.2)	1,142	(0.2)	4,436	(0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(2.3)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	599	0	1,182	9,219	0	0
差引き			599			8,037		
合計	0	(0.0)	599	(0.1)	10,401	(1.3)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.3)	(0.0)	(0.0)
4/12	0	0	0	0	0	4,436	0	0
差引き						4,436		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	4,436	(0.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/ 5	21,118	21,994	9	0	21,109	21,994
差引き		876	9			885
合計	43,112	(100.0)	9	(0.0)	43,103	(100.0)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
4/12	8,440	8,442	6	0	8,434	8,442
差引き		2	6			8
合計	16,882	(100.0)	6	(0.0)	16,876	(100.0)

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
16,940

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.7 %	0.0 %	99.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	6,921	6,962
現金	88.5 %	88.1 %
個人	902	940
信用	11.5 %	11.9 %
自己現金	6	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(2.1)	(1.5)	(95.5)	(96.4)	(1.0)	(0.9)	(1.3)	(1.2)
4/ 5	446	323	20,167	21,203	217	196	279	272
差引き	123			1,036	21		7	
合計	769	(1.8)	41,370	(96.0)	413	(1.0)	551	(1.3)
4/ 8~	(2.7)	(0.7)	(92.8)	(93.6)	(3.8)	(4.7)	(0.8)	(1.0)
4/12	226	57	7,823	7,902	318	396	67	87
差引き	169			79		78		20
合計	283	(1.7)	15,725	(93.2)	714	(4.2)	154	(0.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	9	58
個人	309	338

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(1.7)	(1.2)	(0.2)	(0.3)	(0.1)	(0.0)
4/ 5	10	5	366	263	46	55	24	0
差引き	5		103			9	24	
合計	15	(0.0)	629	(1.5)	101	(0.2)	24	(0.1)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(2.5)	(0.2)	(0.0)	(0.5)	(0.1)	(0.0)
4/12	1	0	214	14	3	42	8	1
差引き	1		200			39	7	
合計	1	(0.0)	228	(1.4)	45	(0.3)	9	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	7	0	17	0	0	0
差引き			7		17			
合計	0	(0.0)	7	(0.0)	17	(0.0)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/12	0	0	7	0	1	1	0	0
差引き			7					
合計	0	(0.0)	7	(0.0)	2	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
4/ 5	4,467,698	4,560,837	12,382	307	4,455,316	4,560,530
差引き		93,139	12,075			105,214
合計	9,028,535	(100.0)	12,689	(0.1)	9,015,846	(99.9)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.0)	(99.6)	(100.0)
4/12	1,988,611	1,990,500	7,193	324	1,981,418	1,990,176
差引き		1,889	6,869			8,758
合計	3,979,111	(100.0)	7,517	(0.2)	3,971,594	(99.8)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
3,993,188

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	0.2 %	99.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,430,478	1,479,932
現金	81.2 %	78.6 %
個人	330,131	402,516
信用	18.8 %	21.4 %
自己現金	7,193	324
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(5.2)	(2.1)	(92.9)	(96.1)	(0.9)	(0.5)	(1.0)	(1.3)
4/ 5	231,037	97,163	4,139,891	4,380,403	40,580	22,958	43,808	60,006
差引き	133,874			240,512	17,622			16,198
合計	328,200	(3.6)	8,520,294	(94.5)	63,538	(0.7)	103,814	(1.2)
4/ 8~	(7.5)	(2.0)	(88.9)	(94.6)	(2.8)	(2.0)	(0.8)	(1.4)
4/12	149,097	39,608	1,760,609	1,882,448	56,373	40,156	15,339	27,964
差引き	109,489			121,839	16,217			12,625
合計	188,705	(4.8)	3,643,057	(91.7)	96,529	(2.4)	43,303	(1.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	26,241	11,159
個人	30,132	28,997

(4月 8日 ~ 4月 12日)

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.7)	(0.2)	(3.2)	(1.6)	(0.1)	(0.3)	(1.2)	(0.0)
4/ 5	32,971	9,608	141,058	71,286	5,736	15,488	51,272	781
差引き	23,363		69,772			9,752	50,491	
合計	42,579	(0.5)	212,344	(2.4)	21,224	(0.2)	52,053	(0.6)
4/ 8~	(0.1)	(0.1)	(6.8)	(1.2)	(0.2)	(0.6)	(0.3)	(0.1)
4/12	2,788	1,578	134,655	24,207	4,777	12,591	6,877	1,232
差引き	1,210		110,448			7,814	5,645	
合計	4,366	(0.1)	158,862	(4.0)	17,368	(0.4)	8,109	(0.2)

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	2,936	0	48,336	781	0	0
差引き			2,936		47,555			
合計	0	(0.0)	2,936	(0.0)	49,117	(0.5)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/12	0	0	4,925	0	1,952	1,232	0	0
差引き			4,925		720			
合計	0	(0.0)	4,925	(0.1)	3,184	(0.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/ 5	21,198	22,076	9	0	21,189	22,076
差引き		878	9			887
合計	43,274	(100.0)	9	(0.0)	43,265	(100.0)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
4/12	8,488	8,495	6	0	8,482	8,495
差引き		7	6			13
合計	16,983	(100.0)	6	(0.0)	16,977	(100.0)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
17,058

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	0.0 %	99.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	6,948	6,989
現金	88.4 %	87.9 %
個人	914	959
信用	11.6 %	12.1 %
自己現金	6	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(2.1)	(1.5)	(95.5)	(96.3)	(1.1)	(0.9)	(1.3)	(1.3)
4/ 5	452	339	20,233	21,265	225	196	279	276
差引き	113			1,032	29		3	
合計	791	(1.8)	41,498	(95.9)	421	(1.0)	555	(1.3)
4/ 8~	(2.7)	(0.7)	(92.7)	(93.6)	(3.8)	(4.7)	(0.8)	(1.0)
4/12	228	62	7,862	7,948	324	396	68	89
差引き	166			86		72		21
合計	290	(1.7)	15,810	(93.1)	720	(4.2)	157	(0.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	15	58
個人	309	338

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.1)	(0.0)	(1.7)	(1.2)	(0.2)	(0.2)	(0.1)	(0.1)
4/ 5	15	9	366	263	46	55	25	12
差引き	6		103			9	13	
合計	24	(0.1)	629	(1.5)	101	(0.2)	37	(0.1)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(2.5)	(0.2)	(0.0)	(0.5)	(0.1)	(0.0)
4/12	2	2	215	14	3	43	8	3
差引き			201			40	5	
合計	4	(0.0)	229	(1.3)	46	(0.3)	11	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	7	0	18	12	0	0
差引き			7		6			
合計	0	(0.0)	7	(0.0)	30	(0.1)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/12	0	0	7	0	1	3	0	0
差引き			7			2		
合計	0	(0.0)	7	(0.0)	4	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
4/ 5	4,873,187	4,966,350	14,801	1,913	4,858,386	4,964,437
差引き		93,163	12,888			106,051
合計	9,839,537	(100.0)	16,714	(0.2)	9,822,823	(99.8)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.4)	(99.7)	(99.6)
4/12	2,334,157	2,333,248	7,193	8,357	2,326,964	2,324,891
差引き	909			1,164	2,073	
合計	4,667,405	(100.0)	15,550	(0.3)	4,651,855	(99.7)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
4,686,847

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	0.3 %	99.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,594,226	1,625,575
現金	79.6 %	74.3 %
個人	409,427	562,891
信用	20.4 %	25.7 %
自己現金	7,193	8,357
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(5.0)	(2.6)	(91.3)	(95.4)	(2.7)	(0.6)	(0.9)	(1.3)
4/ 5	244,081	130,576	4,437,904	4,737,126	131,400	31,283	45,001	65,452
差引き	113,505			299,222	100,117			20,451
合計	374,657	(3.8)	9,175,030	(93.4)	162,683	(1.7)	110,453	(1.1)
4/ 8~	(7.5)	(2.3)	(86.1)	(94.1)	(5.4)	(1.8)	(1.0)	(1.8)
4/12	174,933	53,719	2,003,653	2,188,466	125,778	41,955	22,600	40,751
差引き	121,214			184,813	83,823			18,151
合計	228,652	(4.9)	4,192,119	(90.1)	167,733	(3.6)	63,351	(1.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	95,646	12,885
個人	30,132	29,070

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.8)	(0.6)	(3.0)	(1.5)	(0.1)	(0.4)	(1.1)	(0.2)
4/ 5	36,832	27,667	148,046	75,399	6,150	17,510	53,053	10,000
差引き	9,165		72,647			11,360	43,053	
合計	64,499	(0.7)	223,445	(2.3)	23,660	(0.2)	63,053	(0.6)
4/ 8~	(0.9)	(0.4)	(6.1)	(1.1)	(0.2)	(0.6)	(0.3)	(0.2)
4/12	20,971	9,704	142,308	24,614	4,777	13,733	6,877	5,668
差引き	11,267		117,694			8,956	1,209	
合計	30,675	(0.7)	166,922	(3.6)	18,510	(0.4)	12,545	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	3,535	0	49,518	10,000	0	0
差引き			3,535		39,518			
合計	0	(0.0)	3,535	(0.0)	59,518	(0.6)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
4/12	0	0	4,925	0	1,952	5,668	0	0
差引き			4,925			3,716		
合計	0	(0.0)	4,925	(0.1)	7,620	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。